（二）报价明细表

1.报价明细

项目名称：庆城县 2025 年购买社会救助服务项目

项目编号：QCZC2025-0003

序号 服务内容 单位 数量 单价/元 总价/元 备注

1

主要为庆城县社会福利服务中

心集中供养特困人员提供照料护

理、卫生保洁、心理 疏导、送医陪

护等服务性工作

人 234 8200 1918800.00 /

... / / /

合计 大写：壹佰玖拾壹万捌仟捌佰元整小写：1918800.00元

2.主要标的信息

服务类

供应商名称 名称 服务时间 服务要求 服务标准 服务范围

庆城县惠润社会

工作服务中心

庆城县 2025 年购买

社会救助服务项目
1 年

符合国家及行 业

现行相关规 程规

范标准

所有采购服务必须符

合国家标准和行业规

范

见报价明细

投标人（盖章）：庆城县惠润社会工作服务中心

法定代表人或委托代理人（签字）：

日 期： 2025 年 02 月 11 日